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YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2025 -PAIKAN LUNASTANEET

Yksinluistelussa SM-kilpailupaikat määräytyvät Sääntökirjan 26 kohtien 8.1. ja 8.3. mukaan
Pariluistelussa ja jäätanssissa valintakilpailuihin osallistuneet lunastavat paikan SM-kilpailuun

Pisteranking toisen valintakilpailun jälkeen SM-paikan lunastaneet
SM-seniorit miehet SM-seniorit miehet
1. Suntsev Makar TTK 176.48 2.vk 1. Suntsev Makar TTK SM24
2. Lindfors Matias PeSal 171.25 1.vk 2. Virtanen Valtter PeSal SM24
3. Ollikainen Jan HTA 147.23 2.vk 3. Juusola Arttu PoriTa SM24
4. Krestiannikov Jari PeSal 143.01 2.vk 4. Lindfors Matias PeSal 1.vk
5. Sene Max HTA 121.74 2.vk 5. Ollikainen Jan HTA 1.vk
6. Kokk Toivo HaTaL 101.29 1.vk 6. Kokk Toivo HaTaL 1.vk

7. Krestiannikov Jari PeSal 2.vk
8. Sene Max HTA 2.vk

Pisteranking toisen valintakilpailun jälkeen SM-paikan lunastaneet
SM-seniorit naiset SM-seniorit naiset
1. Jyrkinen Janna ETK 165.96 2.vk 1. Pelkonen Nella TapTL SM24
2. Pelkonen Nella TapTL 154.22 2.vk 2. Lisko Olivia EsJt SM24
3. Ceder Linnea EsJt 148.97 1.vk 3. Ounasvuori Oona ETK SM24
4. Välitalo Selma OLK 134.72 1.vk 4. Ceder Linnea EsJt 1.vk
5. Peltonen Minja EsJt 130.92 2.vk 5. Välitalo Selma OLK 1.vk
6. Moisio Heidi KTL 116.55 2.vk 6. Silchenko Aino ETK 1.vk
7. Bergman Pihla EsJt 114.95 2.vk 7. Mattila Edith ETK 1.vk
8. Bergström Anna ETK 113.81 2.vk 8. Bergström Anna ETK 1.vk
9. Mattila Edith ETK 112.64 2.vk 9. Sivu Silja TapTL 1.vk
10. Takki Henna LTL 112.24 2.vk 10. Jyrkinen Janna ETK 2.vk
11. Silchenko Aino ETK 109.08 2.vk 11. Peltonen Minja EsJt 2.vk
12. Sivu Silja TapTL 108.68 2.vk 12. Moisio Heidi KTL 2.vk
13. Ukkola Saana Koovee 102.96 2.vk 13. Bergman Pihla EsJt 2.vk
14. Kankaanranta Eevi EsJt 97.81 1.vk 14. Takki Henna LTL 2.vk
15. Ratilainen Silja EVT 82.66 1.vk 15. Ukkola Saana Koovee 2.vk

SM-paikan lunastaneet
SM-seniorit pariluistelu
1. Väänänen Milania - Clerici Filippo HL SM24

SM-paikan lunastaneet
SM-seniorit jäätanssi
1. Turkkila Juulia - Versluis Matthias HL SM24
2. Orihara Yuka - Pirinen Juho HL SM24
3. Ivanitskiy Daniela - Sperry Matthew HL 2.vk



Pisteranking toisen valintakilpailun jälkeen SM-paikan lunastaneet
SM-juniorit miehet SM-juniorit miehet
1. Heinonen Matias KeLS 135.60 1.vk 1. Heinonen Matias KeLS SM24
2. Eriksson Benjamin PTL 135.50 1.vk 2. Eriksson Benjamin PTL SM24
3. Erkama Anton KeLS 131.42 2.vk 3. Erkama Anton KeLS SM24
4. Varpio Severi VG-62 117.10 2.vk 4. Varpio Severi VG-62 1.vk
5. Moisio Henri KTL 106.28 2.vk 5. Moisio Henri KTL 1.vk

Pisteranking toisen lohkokilpailun jälkeen SM-paikan lunastaneet
SM-juniorit naiset SM-juniorit naiset
1. Sinisalo Venla RauTL 147.03 2.lk 1. Karhunen Iida LrTL SM24
2. Artimo Lotta EsJt 137.25 1.lk 2. Innos Karina KoTa SM24
3. Pellonmaa Annika ETK 129.63 1.lk 3. Sinisalo Venla RauTL 2.lk
4. Tieva Natalie EsJt 125.42 1.lk 4. Artimo Lotta EsJt 1.lk
5. Männikkö Meea JTL 123.76 2.lk 5. Pellonmaa Annika ETK 1.lk
6. Volkova Saaga SCT 123.56 2.lk 6. Tieva Natalie EsJt 1.lk
7. Trubitson Darja RauTL 122.72 1.lk 7. Männikkö Meea JTL 2.lk
8. Peltola Pinja EsJt 122.27 1.lk 8. Volkova Saaga SCT 2.lk
9. Uutela Maisa TL 121.94 2.lk 9. Trubitson Darja RauTL 1.lk
10. Kuusinen Unna TapTL 120.33 2.lk 10. Peltola Pinja EsJt 1.lk
11. Innos Karina KoTa 117.80 2.lk 11. Uutela Maisa TL 2.lk
12. Laihia Veera UpTL 115.20 1.lk 12. Kuusinen Unna TapTL 2.lk
13. Gylling Louise EsJt 114.74 2.lk 13. Laihia Veera UpTL 1.lk
14. Puiro Josefiina EsJt 114.17 2.lk 14. Gylling Louise EsJt 2.lk
15. Fagerlund Meri ETK 112.04 2.lk 15. Puiro Josefiina EsJt 2.lk
16. Andelin Nella TTK 111.77 2.lk 16. Fagerlund Meri ETK 2.lk
17. Nieminen Ulla TapTL 110.23 1.lk 17. Andelin Nella TTK 2.lk
18. Hirvonen Jenni EVT 108.85 1.lk 18. Nieminen Ulla TapTL 1.lk
19. Mattila Henna TapTL 108.58 1.lk 19. Hirvonen Jenni EVT 1.lk
20. Nurmi Vivi TapTL 108.09 1.lk 20. Mattila Henna TapTL 1.lk
21. Montonen Minea TapTL 106.34 1.lk 21. Nurmi Vivi TapTL 1.lk
22. Sammelvuo Aurora KuLS 105.87 1.lk 22. Montonen Minea TapTL 1.lk
23. Ruokostenpohja Krista LrTL 100.92 2.lk
24. Pitkänen Pihla EsJt 100.89 2.lk
25. Kurri Elma TL 100.83 2.lk
26. Erholm Emma RauTL 97.70 2.lk
27. Sassi Lumia TL 97.01 1.lk
28. Mannila Helmi TapTL 95.84 1.lk
29. Koskinen Lotta Koovee 94.62 2.lk
30. Orrenmaa Annabel Koovee 91.42 1.lk
31. Lähteenmäki Joanna UpTL 89.89 1.lk
32. Järvinen Elina TapTL 87.40 1.lk
33. Tuominen Suvita Koovee 87.14 2.lk
34. Tahvanainen Siiri EVT 83.19 2.lk

SM-paikan lunastaneet
SM-juniorit jäätanssi
1. Kesti Enna - Liedenpohja Oskari HL SM24
2. Laine Cilla - Reina Urho HL SM24
3. Taylor Hilda - Buchholdt Alexander HL 1.vk
4. Volanen Ninni - Lillvis Lasse HL 1.vk
5. Tarvainen Mai - Savola Aarne HL 1.vk



YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2025
LYHYTOHJELMAN/RYTMITANSSIN ARVONTARYHMÄT

Ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestyksen arvonta Sääntökirjan 26 kohdan 15.11. mukaisesti

SM-kilpailussa ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestys on valintakilpailujen pisterankingin käänteinen järjestys, 
mutta luistelujärjestys arvotaan ryhmittäin.
Kunkin ryhmän sisäistä arvontaa varten kilpailijat järjestetään seuran lyhytnimen ja kilpailijan sukunimen nimen
mukaiseen aakkosjärjestykseen.
Mikäli kaikki kilpailijat ovat yhdessä ryhmässä, noudatetaan ISU:n arvontaryhmäsääntöä (ISU 513, 980).

Mikäli yksin- tai pariluistelun ja jäätanssin SM-junioreiden ja -senioreiden edellisen vuoden mitalistit eivät ole
osallistuneet mitalisarjassaan valintakilpailuihin, heidät arvotaan SM-kilpailuissa viimeisenä luistelevaan ryhmään.

Arvontaryhmät ovat alustavat ja tehty sillä oletuksella, että kaikki paikan lunastaneet vahvistavat
osallistuvansa SM-kilpailuun. Listaus päivitetään, kun ilmoittautumisaika on päättynyt.
Ensin mainitut luistelijat kilpailevat kilpailuosion viimeisinä ja viimeisinä mainitut kilpailun ensimmäisinä.

SM-seniorit miehet korkein piste
1. Lindfors Matias PeSal 171.25
2. Virtanen Valtter PeSal SM 2.
3. Juusola Arttu PoriTa SM 3.
4. Suntsev Makar TTK 176.48

5. Kokk Toivo HaTaL 101.29
6. Ollikainen Jan HTA 147.23
7. Sene Max HTA 121.74
8. Krestiannikov Jari PeSal 143.01

SM-seniorit naiset
1. Ceder Linnea EsJt 148.97
2. Lisko Olivia EsJt SM 2.
3. Jyrkinen Janna ETK 165.96
4. Ounasvuori Oona ETK SM 3.
5. Pelkonen Nella TapTL 154.22

6. Bergman Pihla EsJt 114.95
7. Peltonen Minja EsJt 130.92
8. Bergström Anna ETK 113.81
9. Moisio Heidi KTL 116.55
10. Välitalo Selma OLK 134.72

11. Mattila Edith ETK 112.64
12. Silchenko Aino ETK 109.08
13. Ukkola Saana Koovee 102.96
14. Takki Henna LTL 112.24
15. Sivu Silja TapTL 108.68

SM-seniorit pariluistelu
1. Väänänen Milania - Clerici Filippo HL SM 1.

SM-seniorit jäätanssi
1. Orihara Yuka - Pirinen Juho HL SM 2.
2. Turkkila Juulia - Versluis Matthias HL SM 1.
3. Ivanitskiy Daniela - Sperry Matthew HL 134.42

SM-juniorit miehet
1. Erkama Anton KeLS 131.42
2. Heinonen Matias KeLS 135.60
3. Eriksson Benjamin PTL 135.50
4. Moisio Henri KTL 106.28
5. Varpio Severi VG-62 117.10



SM-juniorit naiset
1. Artimo Lotta EsJt 137.25
2. Tieva Natalie EsJt 125.42
3. Pellonmaa Annika ETK 129.63
4. Männikkö Meea JTL 123.76
5. Karhunen Iida LrTL SM 1.
6. Sinisalo Venla RauTL 147.03

7. Peltola Pinja EsJt 122.27
8. Innos Karina KoTa 117.80
9. Trubitson Darja RauTL 122.72
10. Volkova Saaga SCT 123.56
11. Kuusinen Unna TapTL 120.33
12. Uutela Maisa TL 121.94

13. Gylling Louise EsJt 114.74
14. Puiro Josefiina EsJt 114.17
15. Fagerlund Meri ETK 112.04
16. Andelin Nella TTK 111.77
17. Laihia Veera UpTL 115.20

18. Hirvonen Jenni EVT 108.85
19. Mattila Henna TapTL 108.58
20. Montonen Minea TapTL 106.34
21. Nieminen Ulla TapTL 110.23
22. Nurmi Vivi TapTL 108.09

SM-juniorit jäätanssi
1. Kesti Enna - Liedenpohja Oskari HL 116.29
2. Laine Cilla - Reina Urho HL 108.62
3. Taylor Hilda - Buchholdt Alexander HL 120.46
4. Tarvainen Mai - Savola Aarne HL 80.52
5. Volanen Ninni - Lillvis Lasse HL 88.77


	SM

